プレスリリース

県政記者クラブ 各位

令 和 ７ 年 ２ 月 ７ 日
山形「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略推進本部

令和６年度第２回山形「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略会議

の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材くださるようお願い

します。

 なお、取材は開会から知事挨拶を含む「報告事項」までとし、その後の「協

議事項」については非公開とさせていただきますので、御了承ください。

記

１ 日 時：令和７年２月 1８日（火）13:30～15:30

      ※協議は非公開といたします。

２ 場 所：ホテルメトロポリタン山形 ４階「霞城」

（山形市香澄町１丁目１番１号 電話：023-628-1111）

３ 内 容：（１）報告事項

① 令和６年度「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略の取組状

況等について

      （２）協議事項

① 第６次「つや姫」ブランド戦略について

② 令和７年度「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略の取組方

針について

４ その他：「協議事項」の内容については、会議終了後、同会場において取

材をお受けします。

【お問合せ先】

 山形「つや姫」「雪若丸」ブランド戦略推進本部

（山形県農林水産部農産物販路開拓・輸出推進課）

担 当 課長補佐 保科 至 [℡023-630-2305]

報道監 農林水産部次長 髙橋 和博